
Grajewo, dnia 07.02.2023 r.

     Do: Uczestników postępowania przetargowego

Numer sprawy: ZP 17/22

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

 W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

W RAMACH CZĘŚCI NR   1, 2, 3, 5, 6, 8   ORAZ UNIEWAŻNIENIU 7 ZADANIA ZAMÓWIENIA

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie, zwany dalej  „Zamawiającym”, działając zgodnie
z dyspozycją art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zawiadamia, iż w toczącym się postępowaniu nr ZP 17/22 o udzielenie
zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.  „Dostawa  materiałów szwenych” za
najkorzystniejszą zostały uznane oferty złożone w następujących częściach zamówienia:

1) Zadanie 1  

Oferta Wykonawcy:  Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14,  64-300 Nowy Tomyśl, z ceną

83 704,32 zł brutto oraz terminem dostawy 4 dni robocze;

2) Zadanie 2   

Oferta Wykonawcy: Yavo Sp. z o. o.,  ul.  Bawełniana 17,  97-400 Bełchatów, z ceną 47 664,45 zł

brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy;

3) Zadanie 3  

Oferta Wykonawcy:  COMPLIMED Anna Bojanowska Sp. z o. o., ul. J. Długosza 59-75, 51 – 162

Wrocław, z ceną 680,40 zł brutto oraz terminem dostawy 2 dni robocze;

4) Zadanie 4  

Oferta Wykonawcy:  Yavo Sp. z o. o.,  ul.  Bawełniana 17,  97-400 Bełchatów, z ceną 91 977,14 zł

brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy;

5) Zadanie 5   

Oferta  Wykonawcy:   Mikamed  Sp.  z  o.  o.,  ul.  Bądkowskiego  41/7,  80  –  137  Gdańsk,  z  ceną

20 684,16 zł brutto oraz terminem dostawy 5 dni robocze;

6) Zadanie     6  

Oferta Wykonawcy: Yavo Sp. z o. o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, z ceną 1 980,55 zł brutto
oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy;.

7) Zadanie     8  

Oferta Wykonawcy: Medicus Sp. z o. o. S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy, z ceną 2 553,12 zł

brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



Uzasadnienie wyboru:

Oferty, które zostały uznane za najkorzystniejsze spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego są
zgodne z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1129 z późn. zm.). W ramach poszczególnych części uzyskały one najwyższą liczbę punktów, a zatem
zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o podane kryteria oceny ofert. 

Poniżej streszczenie i porównanie złożonych ofert, w oparciu o kryterium oceny ofert:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Kryterium

oceny
Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

Zadanie  1

5
Aesculap Chifa Sp. z o. o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

Cena brutto 83 704,32 zł 60,00 pkt
70,00 pkt

Termin dostawy 4 dni 10,00 pkt
Zadanie  2

2

COMPLIMED Anna Bojanowska Sp. z
o. o.
ul. J. Długosza 59-75
51 – 162 Wrocław

Cena brutto 48 427,76 zł 59,05 pkt
89,05 pkt

Termin dostawy 2 dni 30,00 pkt

5
Aesculap Chifa Sp. z o. o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

Cena brutto 73 652,46 zł 38,83 pkt
48,83 pkt

Termin dostawy 4 dni 10,00 pkt

6
Yavo Sp. z o. o.
ul. Bawełniana 17
97-400 Bełchatów

Cena brutto 47 664,45 zł 60,00 pkt
100,00 pkt

Termin dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 3

2

COMPLIMED Anna Bojanowska Sp. z
o. o.
ul. J. Długosza 59-75
51 – 162 Wrocław

Cena brutto 680,40 zł 60,00 pkt
90,00 pkt

Termin dostawy 2 dni 30,00 pkt

6
Yavo Sp. z o. o.
ul. Bawełniana 17
97-400 Bełchatów

Cena brutto 847,58 zł 48,17 pkt

88,17 pkt
Termin dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 4

5
Aesculap Chifa Sp. z o. o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

Cena brutto 142 039,59 zł 38,85 pkt 48,85 pkt
Termin dostawy 4 dni 10,00 pkt

6
Yavo Sp. z o. o.
ul. Bawełniana 17
97-400 Bełchatów

Cena brutto 91 977,14 zł 60,00 pkt
100,00 pkt

Termin dostawy 1 dzień 40,00 pkt
Zadanie 5

1 Mikamed Sp. z o. o.
ul. Bądkowskiego 41/7

Cena brutto 20 684,16 zł  60,00
pkt

60,00 pkt

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



80 – 137 Gdańsk Termin dostawy 5 dni 0 pkt
Zadanie 6

1
Mikamed Sp. z o. o.
ul. Bądkowskiego 41/7
80 – 137 Gdańsk

Cena brutto 2 974,32 zł 39,95 pkt 39,95 pkt
Termin dostawy 5 dni 0 pkt

6
Yavo Sp. z o. o.
ul. Bawełniana 17
97-400 Bełchatów

Cena brutto 1 980,55 zł 60,00 pkt 100,00 pkt
Termin dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 7

-- -----------------------
Cena brutto ----------- -----

-----------
Termin dostawy ------------ -----

Zadanie 8

3
Medicus Sp. z o. o. S.K.A.
ul. Browarowa 21
43-100 Tychy

Cena brutto 2 553,12 zł 60,00 pkt
100,00 pktTermin dostawy 1 dzień 40,00 pkt

4

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń

Cena brutto 11 672,10 zł 13,12 pkt
53,12 pkt

Termin dostawy 1 dzień 40,00 pkt

5
Aesculap Chifa Sp. z o. o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

Cena brutto 18 500,00 zł 8,28 pkt
18,28 pktTermin dostawy 4 dni 10,00 pkt

6
Yavo Sp. z o. o.
ul. Bawełniana 17
97-400 Bełchatów

Cena brutto 3 004,78 zł 50,98 pkt
90,98 pktTermin dostawy 1 dzień 40,00 pkt

W zakresie części nr 9 – Zamawiający informuje, iż nie wpłynęła żadna oferta. W zaistniałej sytuacji –
Zamawiający unieważnia postępowanie w ramach zadania nr 7 – na podstawie art. 255 pkt. 1) ustawy Prawo
zamówień publicznych. 

Wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, których
procedury określono w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021
r. poz. 1129 z późn. zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej" od art. 505 do art. 590.

 Zamawiający,  działając  zgodnie  z  art.  264  ust.  1 ustawy  z  dnia  11 września 2019 roku  Prawo
zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1129  z  późn.  zm.) zawiadamia,  iż  umowa  w  sprawie
udzielenia przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania
drogą elektroniczną niniejszego zawiadomienia. Miejsce i  termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z
Wykonawcami których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze.

Dyrektor
Szpitala Ogólnego

im. dr Witolda Ginela w Grajewie
    mgr Marta Romanowska

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl


		2023-02-07T14:46:56+0100




